
Alena V. (Alenaada) ID 387260 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.7.2024, 21:29

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  děkuji za nahlédnutí do mého alba.
  Všechny věci, které nabízím jsou až na výjimky po mých dětech, jsou většinou nošené. Vždy se snažím nabízenou věc co
nejlépe popsat a nafotit a přeměřit. Na veškeré dotazy se snažím odpovídat co nejdříve, dle svých možností.

  Rezervace je na 5 dnů (nebo podle naší dohody), to je doba na zaplacení zboží. Pokud do té doby nemůžete z jakéhokoli
důvodu zaplatit dejte mi, prosím, vědět. V opačném případě rezervaci ruším. Dotaz na zboží nepovažuji za rezervaci.
Prodávám i jinde, takže se může stát, že i když jste první zájemce, může být daná věc už prodaná, snažím se pravidelně
aktualizovat, ale stát se to může.

  Na dobírku v žádném případě neposílám, prosím nežádejte mě o to. Balíček posílám jako doporučenou zásilku, jakmile dorazí
peníze na účet - budu Vás informovat e-mailem. Poštovné je dle ceníku České pošty.

  Až Vám balíček dorazí, napište mi prosím, abych věděla, že se někde netoulá.

  Díky za přečtení :-)
  Alena

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

